S Ervizio (%, GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO

.

|
| e
I § anitARiO S 1 “Bianchi- Melacrino - Morelli” ++
B 1 i“"“h f ) l b . . 4.5_—\"
]U | R ecionALE (o_/ Reggio Calabria N
|

Dipartimento Tutela della Salute
e Politiche Senitarie

REGIONE CALABRIA

DETERMINA DEL DIRETTORE DELLA U.0.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE E FORMAZIONE

N 26 pEL 01-0%-2002

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, a tempo indeterminato per la copertura di n.2
posti di C.P.S. Tecnici della Fisiopatologia Cardiocircolatoria e Perfusione Cardiovascolare a tempo
indeterminato — Ammissione Concorrenti.

Vista la deliberazione del Commissario Straordinario m.10 del 15.01.2019 dall’oggetto “Conferimento I

deleghe di funzione”
IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA COMPLESSA GESTIONE SVILUPPO RISORSE UMANE E FORMAZIONE

Vista la deliberazione n. 548 del 15.09.2021, esecutiva, con la quale & stato indetto Concorso
pubblico per titoli ed esami, per la copertura di n.2 posti di C.P.S. Tecnici della Fisiopatologia
Cardiocircolatoria e Perfusione Cardiovascolare, a tempo indeterminato, presso questo Grande

Ospedale Metropolitano;
Atteso che 1l relativo bando ¢ stato pubblicato in data 22.10.2021 sul sito aziendale

(www.ospedalerc.it), e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana — IV serie
speciale — Concorsi nr. 84 del 22.10.2021; '

Che il termine perentorio per la presentazione delle istanze & scaduto in data 21.11.2021;

Che entro il sopra citato termine sono pervenute nr. 54 istanze di partecipazione ai Concorso de
quo, € che i relativi partecipanti, di seguito riportati, sono da ritenere ammessi alla procedura
concorsuale, in quanto in possesso dei requisiti richiesti dal Bando;

Precisare che ]a presente determina non comporta costi e/o spese per I’ Azienda;

TUTTO CIO’ PREMESSO
DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono riportati e trascritti:

1. Ammettere al Concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura di n.2 posti di C.P.S.
Tecnici della Fisiopatologia Cardiocircolatoria e Perfusione Cardiovascolare, a tempo
indeterminato, presso questo Grande Ospedale Metropolitano- 1 seguenti candldatl in
po dei requlsm r1ohlest1 dal Bando :

“DATADI
ASCITA. =
1 |BAGNATO PIETRO 30/07/1992
2 | BARBATO ANNAPAOLA 18/08/1996
3 | BARRESI FRANCESCO 09/10/1994
4 |CALOGERO CARMINA 18/09/1986
=
6
7
8

CAPUTO CLAUDIA 28/07/1993
CASSANO DOMENICA MARIACRISTINA | 26/02/1996
09/03/1994
30/06/1999 |

| CORTI ENRICO
| COSCO VALERIA




9 |COSTANZA AGNESE MARIA 24/05/1997 |
10 | CRITELLI ALESSANDRA 04/01/2000 |
11 | DAIDONE PAOLA 13/02/1998 |
12 | DIFAZIO ALESSIA 22/06/1999 |
13 | DISTEFANO GABRIELE ALFIO 26/05/1988 |
14 | FURNERI DAVIDE 14/09/1997 |
15 | GALLO DANIELA 19/12/1997
16 | GRANDE FRANCESCA 13/09/1993
17 | GRILLONE ROSY 16/09/1996
18 | GROSSO PAOLA MARTINA 06/04/1996 |
19 | GULIZIA MARCELLO 07/12/1997
20 |IACOVIELLO GIUSEPPE 09/05/1995
21 | LA FERRARA ALESSANDRA 27/11/1997
22| LA GRECA CALOGERO 17/07/1996
23 |LEPERA GABRIELLA 04/02/1988
24 | LEPERA ILARIA 03/06/1994
25 | LIBERO GIULIA 31/12/1996
26 | MACRI' LUCREZIA MARIA 20/10/1998
27 | MANCUSO ELENA 14/03/1979
28 | MANUELLO ROBERTO 17/04/1993 |
29 | MARRELLI GIOVANNA 28/01/1997 |
30 | MARSIGLIA SANDRA 15/06/1993
31 | MIGLIORATI VALENTINA 06/09/1995
32 | MONACA NICOLE 11/12/1998

|_33 | MORITTU GIOVANNI 08/05/1995 |

| 34 | MURACA MARIANGELA 01/05/1991 |
35 | NOCERA GIOVANNI 01/01/1968
36 | ORSINI GIANLUCA 07/01/1998 |
37 | ORSININICOLA 22/03/1997
38 | PETRELLI PIERPAOLO 11/03/1994

| 39 | PINCHERA GIUSEPPINA 14/02/1991
40 | PIVETTI GIULIA 27/02/1999
41 | POSSEMATO BARBARA 21/10/1995

| 42 | PUCCIO FABIOLA 07/04/1997

43 | RAGUSA ALESSANDRO 17/10/1995
44 | RAUCO ANDREA 21/10/1997
45 |RIZZO ROSAMARIA 24/12/1995
46 |ROCCUZZO FRANCESCA 01/05/1998
47 |RUSSO CESARE 15/04/1979

| 48 _[SALLUZZ0 MARIALUISA 02/05/1997

| 49 | SFERRAZZO CATERINA 24/01/1989

| 50 | TOMASELLI ERIKA 13/08/1999
51 | TORCHIA VANESSA 03/10/1982
52 | VENTIMIGLIA SALVATORE 22/02/1995

| 53 |VOZZA MARTINA NICOLETTA 11/12/1995

| 54 | ZUCCARO DANILO 04/02/1991 |




2. Precisare che la presente determina non comporta costi e/o spese per I Azienda;

3. Notificare il presente provvedimento agli interessati, attraverso la pubblicazione sul sito
Aziendale (www.ospedalerc.it) , nonché alla Direzione Sanitaria;

La presente determina viene inoltrata in originale alla U.O.C. Affari Generali Legali e

Assicurativi, per gli adempimenti di competenza di cui alla deliberazione n° 10 del 15.01.2020.

Responsablle gl Procedimento

Qx LAM (/-Jk(/ /(

ﬂ/ Direttore
U.O.C. Gestione Svﬂu po R’Sjlsg: Umane e Formazione

(11 Diriger
(Dr. Anto '

DIRETTORE U.0.C. GESTIONE RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Economiche e Finanziarie, vista la determina come sopra

h’\rm”]?TQ q_‘H’leﬂ C]’\Q T\T‘P ﬂﬂ‘f’;ﬁ QfT!'\ non ¢ r\r\m‘hr\r‘l"g C(\C"1 n/r\ spese par 1* AAquunAg

Res onsab e del Procedlmento
\-7 ( ( L .‘ = /
A T

Il Direttore
U.0.C. Gestione Risorse Economiche e Finanziarie
Dott. Fra co Aralnltl)

(gﬂf

L
U.0.C. GESTIONZUESH AONALE . —
(Ing. Cesmslo Giuse, z,pﬂ
Visto

Il Direttore Amministrativo Aziendale f.f.
(Dott. Frances (go Ara}tu)

U




| RELATA DI PUBBLICAZIONE
! Si certifica che la presente determina con indicazione dell’oggetto ¢ stata affissa in elenco all’Albo

ilPretorio de] Grande Ospedale Metropolitano di Reggio Calabria “Bianchi-Melacrino-Morelli”, con !

rep. n. i del 02 MAR. 20 evieérimasta per quindici giorni consecutivi.
| La determina ¢ stata trasmessa al Collegio Sindacale il 02 HAR, 7077
|

Affari Génerali Legali e Assicurativi
r. (jiugeppEQinggiulo
Joc cesfolbbendoifasme
i ( Ing/ Carmsio Giussppe'Fera)

|
|
|
1l Direttore U.O.C i

l Trasmessa al Dipartimento Tutela della Salute e Politiche Sanitarie della Regione Calabria
I

11

! Prot. n.

Esecutiva il

| | | |
! ? o : e 7 *
| Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo.

u

' Reggio Calabria, 1i / /2022

|

|

|

I

| !
! ' |
' |
]

1

i

|
I




